
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

Partita IVA N.00516680873

Determinazione  N. 003 dell'anno 2021

OGGETTO: Liquidazione Unicredit S.p.A. - Compenso Servizio Tesoreria anno 2019 - Periodo
01/01/2019 - 31/12/2019

L'anno duemilaventuno il giorno  Ventotto  del mese di  Gennaio

IL DIRETTORE DELL’ENTE

Visto il D.A. n.20/GAB del 16/03/2018 di nomina del dott. Carmelo Nicotra, a Direttore della Stazione
Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

Vista  la  deliberazione  del  Presidente  del  C.d.A.  n.  08/2018 del  09/04/2018 avente  per  oggetto  "
Contratto individuale di lavoro –  Dott. Carmelo Nicotra -  Approvazione" con cui il Dott.  Giuseppe Li
Volti, approva e sottoscrive il contratto individuale di lavoro con il Dott. Carmelo Nicotra, Dirigente di terza
fascia, della durata di anni quattro con decorrenza 20/03/2018, rinnovabile ai sensi dell’art. 11 comma 6 della
L.R. n. 20/2003;

Vista  la  convenzione  del  19  Aprile  2016 sottoscritta  tra  la  Stazione  Consorziale  Sperimentale  di
Granicoltura per la Sicilia rappresentata dal Dott. Fabio Marino nella qualità di Commissario Straordinario
dell'Ente e l'Unicredit rappresentata dal procuratore Dott. Maurizio Sebastiano Cacciola;

Visto l'art.  9  della summenzionata  convenzione che contempla i  costi  relativi  all'espletamento  del
servizio di cassa;

Considerato, altresì,  che il costo annuo complessivo per lo svolgimento del servizio di cassa è stabilito
in € 2.500,00; 

Vista  la  fattura  n.  1000001572  del  16/12/2019,  ns.  prot.  n.  873  del  18/12/2019,  trasmessa
dall'Unicredit S.p.A. con sede  legale in Via Alessandro Specchi, 00186 Roma dell'importo di € 2.500,00
(duemilacinquecento/00 euro)  quale compenso per servizio tesoreria anno 2019 - Periodo 01/01/2019 -
31/12/2019;  

Visto i seguenti buoni d'impegno al capitolo di spesa 050/Residui  “Spese per il servizio di cassa”
Missione 01- Programma 11 - Titolo 1 del Bilancio di Previsione dell’Ente per l’esercizio finanziario 2021-
triennio 2021/2023:
-  n. 2019.318.1 dell'importo di € 1.497,43 (millequattrocentonovantasette/43 euro),
-  n. 2020.300.1 dell’importo di € 1.098,57 (millenovantotto/57 euro),
per complessivi € 2.596,00 (duemilacinquecentonovantasei/00 euro)

In conformità alle premesse:

D E T E R M I N A

Art 1) Di liquidare e pagare all’Unicredit S.p.A con sede legale in Via Alessandro Specchi, 00186
Roma, la somma di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00 euro) quale compenso per il servizio di tesoreria
anno 2019 - Periodo 01/01/2019 - 31/12/2019.

Art. 2) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni di cui al D.lgs. 14
marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

IL DIRETTORE
Dott. Carmelo Nicotra



(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)

Minutata dalla Sig.ra Gulino Irene


	STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
	Visto il D.A. n.20/GAB del 16/03/2018 di nomina del dott. Carmelo Nicotra, a Direttore della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

